



Manorama
Industries Limited

January 23, 2020

To,
BSE Limited (SME Exchange)
25th Floor, P. J Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001

BSE Symbol: MANORAMA
BSE Scrip Code: 541974

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper advertisement of Postal Ballot Notice and e-voting facility

In continuation of our letter dated January 20, 2020, we are enclosing herewith the copies of newspaper advertisements regarding the completion of the dispatch of notice of Postal Ballot along with Postal Ballot form, published in Business Standard in English and in Aapla Mahanagar in Marathi (city where the registered office of the Company is situated), for seeking approval of the Shareholders.

You are requested to kindly take the above information on your record.

Thanking You,

Yours Sincerely,
For Manorama Industries Limited


Virita Saraf
Managing Director
DIN: 00208621



Address: QR. C-9, Anupam Nagar near TV Tower,
Shankar Nagar Raipur 492007.

Encl: A/a

Corporate Office :

F-6, Anupam Nagar,
Raipur - 492007
Chhattisgarh, INDIA
GSTIN : 27AAECM3726C1Z1
Tel. : +91-771-2283071, 2282579, 2282457
Telefax: +91-771-4056958
CIN : L15142MH2005PLC243687

An ISO 22000 : 2005 Certified Company

FSSC 22000 Certified Company

E-mail: info@manoramagroup.co.in

Web: www.manoramagroup.co.in

A Government of India Recognized Star Export House

Registered Office :

Office No. 403, 4th Floor, Midas, Sahar Plaza,
Andheri Kurla Road, Andheri East Mumbai
Mumbai City MH 400059 INDIA
GSTIN : 27AAECM3726C1ZR
Mumbai. Tel. 022 22622299
Tel. 022 49743611, Tel. 022 67088148



MANORAMA INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Office no. 403, MIDAS, Sahar Plaza, Andheri Kuria Road, Andheri East, Mumbai - 400059. Tel No: 022622299

Website: www.manoramagroup.co.in; CIN:L15142MH2005PLC243687

Corporate Office: F-6, Anupam Nagar, Raipur - 492007

Tel:91-0771-2203071 Fax:91-071-4056958 E-mail:cs@manoramagroup.co.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Section 108 and 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with the Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 and such other applicable laws and regulations, that the Postal Ballot notice and the Explanatory Statement thereto alongwith the Postal Ballot form seeking approval of members of Manorama Industries Limited ("the Company") through Postal Ballot (which included voting by electronic means) (E-voting) for passing Resolution(s) mentioned in Postal Ballot notice dated January 9, 2020 has been dispatched to the members whose names appear in the Register of Members / Beneficial Owners as on Friday January 10, 2020 (being cut-off date).

All members are hereby informed that

1. The Postal Ballot Notice ("Notice") alongwith Postal Ballot Form have been sent by the Company in electronic mode to all members whose email IDs are registered with the Company / Depository Participant(s) / Registrar and Share Transfer Agent of the Company. Physical Copies of the Notice of the Postal Ballot Form and self-addressed Business Reply Envelope have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch is completed on Monday January 20, 2020.
2. The voting through Postal Ballot and through electronic mode shall commence on Sunday, January 26, 2020 at 9.00 a.m. (IST) and ends on Monday, February 24, 2020 at 5.00 p.m. (IST).
3. E-Voting shall not be allowed after 5.00 p.m. (IST) on Monday, February 24, 2020 and any Postal Ballot Form received thereafter would be strictly treated as invalid as if no reply from such member has been received.
4. The cut-off date for determining right of voting of members is Friday, January 10, 2020. Any person who is not a member as on the aforementioned cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice dated January 9, 2020 for information purposes only.
5. Members can opt for only one mode of voting i.e. either Postal Ballot Form or e-voting. In case any Member votes both by Postal Ballot Form and e-voting, the votes cast through e-voting shall prevail and the votes cast through Postal Ballot Form shall be considered invalid.
6. Members who have not received the Postal Ballot papers may download it from the website of the Company www.manoramagroup.co.in or may request for a duplicate form in writing to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company i.e. Link Intime India Private Limited ("Link Intime"); Unit: Manorama Industries Limited, C 101, 247 Park, LBS Rd, Surya Nagar, Gandhi Nagar, Vikhroli West, Mumbai, Maharashtra -400083 or alternatively he/ she can send an email to Link Intime at enotices@linkintime.co.in
7. The Board of Directors of the Company at its meeting held on January 9, 2020, have appointed Mr. Ashwini Inamdar and failing her, Mr. Atul Mehta, Partners of M/s. Mehta & Mehta, Practicing Company Secretaries (ICSI Unique code: P1996MH007500), as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot including e-voting process in a fair and transparent manner and they have communicated their willingness to be appointed and be available for the said purpose.
8. The Postal Ballot Notice and Form have been hosted on the website of the Company www.manoramagroup.co.in and on the website of Link Intime at <https://investor.linkintime.co.in>
9. In case of any queries or issues regarding e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at <https://investor.linkintime.co.in> under help section or write an email to enotices@linkintime.co.in
10. Contact details for grievances connected with the facility for voting by electronic means, Mr. Shailesh Mhatre, Link Intime India Pvt. Ltd Email id: helpdesk_enotices@linkintime.co.in and Phone number: 022-49186000.
11. The detailed instructions and information relating to e-voting are set out in the Postal Ballot Notice sent to the Members.

The result of the voting by Postal Ballot will be announced by Wednesday February 26, 2020 at the Registered Office of the Company before 5.00 p.m. (IST) and the same shall be displayed on the website of the Company at www.manoramagroup.co.in

The results shall be simultaneously be communicated to the BSE Limited (SME Exchange).

By Order of Board of Directors
Manorama Industries Limited

Sd/-

Vinita Saraf
Chairperson and Managing Director
DIN: 00208621

Place : Mumbai
Date : January 20, 2020

Ne
Ob
Dir
app
Qu
Thi
ant

Pla
Dat

A
Re

Tel:

Noti
the
Req
of th
Guru
i)
ii)
Furth
of In
amen
Comp
where
Natio

Place
Date:

VOLTAS LIMITED

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2009



GRANULES Gran

Regd. Off: 2nd
Phone: +91-40-
E-mail: investor

Extract of Unaudited C
Quarter and Nine m

दिनांक १९८२

er of the operative No B/ 25, dhori (W), No. 511 in n May 12, 0n. claims or of other s to the rest of the roperty of s from the s of such support of f member aty. If no ithin the y shall be rest of the roperty of provided

ed by the interest of /property th in the ws of the relaws of on by the of the society date of of expiry ehalf of remissas oc. Ltd. ecretary

र आणि सहकारा जीगेथरी ०००७२. आमचा प नोंदणी ५, ६६वे आहे. / हरकत पासून ७ थया मा. नुंबई येये त काही पाचाचीही तयवाही

सही/- र धीवर र धीवर जीगेथरी ००७२



मनोरमा इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: कार्यालय क्र. ४०२, मिठास, सहार प्लाजा, अंधेरी कुला रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई - ४०० ०५९, बुरुखनी क्र.: ०२२६२२९९ संकेतस्थळ: www.manoramagroup.co.in; सीआयएन: एल१५४२एएमए१२००५बीएलसी२४३६८७

नोंदणीकृत कार्यालय: एम-६, अनुपम नगर, वसतूर - ४९२००७ बुरु ख. क्र.: ०४७१-२२८३०७१ फोन: ९१-०७७१-४०५६९५८ ई-मेल: cs@manoramagroup.co.in

टपाली मतदान आणि ई-मतदानासाठी सूचना

सूचना ह्याद्वारे देण्यात येत आहे की कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमावली, २०१४ च्या नियम २२ सह वाचता आणगा कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ आणि ११० जर असल्यात अन्य लागू असणाऱ्या एल१५४२एएमए१२००५बीएलसी२४३६८७च्या अनुसार आणि वेळोवेळी फेरामार करण्यात आलेल्या सभा (लिंकिंग ऑब्लिगेशनस अँड डिस्क्लोजर रिक्वायमेंट्स) आणि असे कोणतेही अन्य लागू असणारे कायदे आणि नियमांच्या अनुसार टपाली मतदान सूचना दिनांकित जानेवारी ०९, २०२० मध्य नमूद करण्यात आलेले ठरवा (साम) टपाली मतदानाद्वारे (श्यामध्ये इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदानाचा सामावेश आहे) (ई-मतदान) मनोरमा इंडस्ट्रीज लिमिटेड च्या सभासदांची तसत प्राप्त करण्यासाठी टपाली मतदान प्रक्रिकारोबर टपाली मतदान सूचना आणि स्पष्टीकरणामेक निवेदन सभासदांना ज्यांची वही सभासदांच्या नोंदवही/ लागवही पालकाच्या नोंद वहीमध्ये शुक्रवार जानेवारी १०, २०२० (कट ऑफ डेट) अनुसार आहेत त्यांना पाठविण्यात आले आहे.

सर्व सभासदांना ह्याद्वारे कळविण्यात येत आहे की:

- टपाली मतदान अर्जांसह टपाली मतदान सूचना (सूचना) कंपनीद्वारे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे सर्व सभासदां ज्यांच्या ई-मेल अकाउंटची नोंद कंपनी/ इंग्लिशची नाटीसिपेट/ कंपनीचे संचालक आणि शेर अटन्सफर एजंट ह्यांच्याकडे आहे त्यांना पाठविण्यात आले आहे. टपाली मतदान अर्ज आणि टपाली मतदान सूचनेची प्रत आणि वोटिंग अड्रेस विभनेत लिखात एकत्रप अन्य सर्व सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर सर्वसाधारण पद्धतीद्वारे पाठविण्यात आले आहे. सोमवार, २० जानेवारी २०२० रोजी पाठविण्याचे काम पूर्ण करण्यात आले आहे.
- टपाली मतदानाच्या द्वारे मतदान आणि इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदान रविवार, जानेवारी २६, २०२० रोजी सकाळी ९,०० वा. (भाप्रवे) सुरु होईल आणि सोमवार, फेब्रुवारी २४, २०२० रोजी सायं. ५.०० वा. समाप्त होईल.
- सोमवार, फेब्रुवारी २४, २०२० रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर ई-मतदान करता येणार नाही आणि त्यानंतर प्राप्त झालेल्या टपाली मतदान अर्जा सभासदांकडून कोणताही प्रसिद्ध प्राप्त झालेला नाही असे समजण्यात येईल आणि काटकोरनेच अर्ज समजले जाईल.
- सभासदांच्या मतदानाचा अधिकार निश्चित करण्यासाठी शुक्रवार, जानेवारी १०, २०२० हा दिनांक निश्चित करण्यात आला आहे. कोणीही व्यक्ती जी उपरोक्त नमूद कट ऑफ डेट अनुसार सभासद नाही अशांनी सदर टपाली मतदान सूचना दिनांकित जानेवारी ९, २०२० ही वेळळ मंजितीसाठी असल्याचे समजले.
- सभासद मतदानासाठी केवळ एकाच पर्यायाचा वापर करू शकतात म्हणजेच टपाली मतदान अर्ज किंवा ई-मतदान. जर सभासदाने दोन्ही पद्धतीने म्हणजेच टपाली मतदान प्रक्रिया आणि ई-मतदान ह्याद्वारे मतदान केले असल्यास केवळ ई-मतदानद्वारे करण्यात आलेले मत प्राप्त धरण्यात येईल आणि टपाली मतदान प्रक्रियेद्वारे करण्यात आलेले मतदान अर्ज समजले जाईल.
- सभासद ज्यांना टपाली मतदान प्रक्रिक प्राप्त झालेल्या नाहीत त्यांना कंपनीच्या संकेतस्थळावरील www.manoramagroup.co.in वरून लॉग करावयाची किंवा प्रतिलिपी मतदान प्रक्रिका पाहिले असल्यास कंपनीचे संचालक आणि शेर अटन्सफर एजंट म्हणजेच लिंक टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ('लिंक टाईम'), युनिट: मनोरमा इंडस्ट्रीज लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एलबीएस रोड, सुरी मार, माथी मार, विठोळी पश्चिम, मुंबई - महाराष्ट्र ४०००८३ ह्यांच्याकडे किंवा पर्याय म्हणून लिंक इन टाईम च्या enotices@linkintime.co.in वर त्याने/तिने मेल पाठवावे.
- कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या जानेवारी ९, २०२० रोजी झालेल्या सभेमध्ये शीमली अश्विनी इनामदार आणि त्यांच्या गेहेरीमध्ये श्री. अनुप मेहता ह्यांना, भागीदार मेहता अँड मेहता. कार्वरत कंपनी सचिव (आयसीएचएचय युनिट क्र. ०१९९६एएमए००१५००) ह्यांनी ई-मतदान प्रक्रियेसह टपाली मतदान प्रक्रिया स्वच्छ आणि पारदर्शक पद्धतीने मार पाडण्यासाठी छाननीकरून म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे आणि त्यांनी त्यांची इच्छा व्यक्त केली आहे आणि नमूद कारणासाठी उचलण्यात येतील वरवीही आहे.
- टपाली मतदान सूचना आणि प्रक्रिका कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.manoramagroup.co.in आणि लिंक इन टाईम च्या संकेतस्थळावर म्हणजेच <https://linkintime.co.in> वर हेल्प सेक्शनमध्ये अंतर्गत उपलब्ध आहे किंवा <https://instavote.linkintime.co.in> वर मेल करू शकतात.
- ई-मतदानाच्या संदर्भात कोणतीही चौकशी किंवा समस्या असल्यास सभासद फिनिश्टली आर्यकड केब्रन्स (एफएचए) आणि ई-मतदान मनुअल <https://instavote.linkintime.co.in> वर हेल्प सेक्शनमध्ये अंतर्गत उपलब्ध आहे किंवा <https://instavote.linkintime.co.in> वर मेल करू शकतात.
- इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदानाच्या संदर्भात लाजरीसाठी संपक तपशिल. श्री. शीलेश म्हाजे, निमा इनटाईम इंडिया प्र. लि., ई-मेल: helpdesk.enotices@linkintime.co.in आणि बुरुखनी क्र. ०२२-५२९५६०००
- ई-मतदानाच्या संदर्भात तपशिलवार सूचना आणि माहिती सभासदांना पाठविण्यात आलेल्या टपाली मतदान सूचने मध्ये देण्यात आली आहे. टपाली मतदानाच्या द्वारे करण्यात आलेल्या मतदानाचा निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये शुक्रवार फेब्रुवारी २६, २०२० रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) प्रसिद्ध करण्यात येईल आणि त्याचवेळी कंपनीच्या www.manoramagroup.co.in वर संचालकावर प्रसिद्ध करण्यात येईल. त्याचवेळी निकाल बीएसई लिमिटेड (एसएम्ई एक्सचेंज) ला देखील कळविण्यात येईल.

संचालक मंडळाच्या आवेशाच्या द्वारे मनोरमा इंडस्ट्रीज लिमिटेड सही/- विनिता सराफ

ठिकाण: मुंबई दिनांक : २०, जानेवारी २०२० अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

मुख्य कार्यालय विचार विचार (पूर्व)

बुरुखनी : ०२५०-२५२५१०१/०२/०३/०४/०६ फोन : ०२५०-२५२५१०३ ई-मेल: vasalvirarcorporation@yahoo.com

मनोरमा इंडस्ट्रीज लिमिटेड च्या सभासदांची सूचना

ई मध्या

DILON

मनोरमा इंडस्ट्रीज लिमिटेड च्या सभासदांच्या सूचना

१	२
३	४
५	६
७	८
९	१०
११	१२
१३	१४
१५	१६
१७	१८
१९	२०
२१	२२
२३	२४
२५	२६
२७	२८
२९	३०
३१	३२
३३	३४
३५	३६
३७	३८
३९	४०
४१	४२
४३	४४
४५	४६
४७	४८
४९	५०
५१	५२
५३	५४
५५	५६
५७	५८
५९	६०
६१	६२
६३	६४
६५	६६
६७	६८
६९	७०
७१	७२
७३	७४
७५	७६
७७	७८
७९	८०
८१	८२
८३	८४
८५	८६
८७	८८
८९	९०
९१	९२
९३	९४
९५	९६
९७	९८
९९	१००

०२/०३/०४/०६/०७/०८/०९/१०/११/१२/१३/१४/१५/१६/१७/१८/१९/२०/२१/२२/२३/२४/२५/२६/२७/२८/२९/३०/३१/३२/३३/३४/३५/३६/३७/३८/३९/४०/४१/४२/४३/४४/४५/४६/४७/४८/४९/५०/५१/५२/५३/५४/५५/५६/५७/५८/५९/६०/६१/६२/६३/६४/६५/६६/६७/६८/६९/७०/७१/७२/७३/७४/७५/७६/७७/७८/७९/८०/८१/८२/८३/८४/८५/८६/८७/८८/८९/९०/९१/९२/९३/९४/९५/९६/९७/९८/९९/१००